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Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 55 Tobiáš Krejčí 2013 - 00:47,2 00:00,0

2 103 Violka Jančušová 2013 Spartak Slavíkovice 00:49,5 00:02,4

3 113 Adriana Krejčí 2013 - 00:58,1 00:10,9

4 111 Jan Dokulil 2013 - 01:27,0 00:39,9

Kategorie: Nejmladší děti (společná) 2013 a mladší Vzdálenost: 200m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 54 Radim Krejčí 2011 - 00:33,9 00:00,0

2 21 Nela Jursová 2011 - 00:35,2 00:01,2

3 59 Tomáš Ondráček 2011 Moravská Slavia 00:35,7 00:01,7

4 98 Pavla Pánková 2011 KB Střelka 00:37,7 00:03,8

5 82 Kristýna Piňosová 2011 - 00:39,1 00:05,2

6 108 Kristina Petra Borkovcová 2011 - 00:40,3 00:06,3

7 67 Elen Krsková 2012 - 00:40,5 00:06,6

8 107 Nela Haraštová 2011 - 00:41,3 00:07,4

9 88 Štěpán Malý 2011 - 00:42,8 00:08,9

10 78 Hana Mikolášová 2011 - 00:43,5 00:09,6

11 68 František Gruber 2012 - 00:43,8 00:09,9

12 69 Jiří Klvaň 2011 - 00:45,1 00:11,2

13 79 Lilien Lapčíková 2012 - 00:48,8 00:14,9

14 46 Ema Kováčiková 2011 - 00:51,2 00:17,3

15 48 Tomáš Kukleta 2012 - 00:55,0 00:21,0

16 106 Andrea Kryštofová 2012 - 01:02,8 00:28,8

Kategorie: Mladší děti (společná) 2011-2012 Vzdálenost: 200m



 

 

 

 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 100 Lukáš Prášek 2008 VSK Univerzita 01:54,2 00:00,0

2 52 Jan Derka 2008 VSK Univerzita 01:54,6 00:00,4

3 72 Tomáš Jedlička 2008 MS Brno 02:00,8 00:06,6

4 47 Jiří Kukleta 2008 - 02:02,8 00:08,6

5 2 Jakub Obr 2008 VSK Univerzita 02:03,8 00:09,6

6 58 Tomáš Kubaský 2008 - 02:06,8 00:12,6

7 40 Dominik Kučera 2009 - 02:07,6 00:13,4

8 5 Adam Šidelka 2010 - 02:14,4 00:20,1

9 92 Vít Lenoch 2010 - 02:16,3 00:22,0

10 23 Lukáš Bárta 2009 - 02:20,8 00:26,5

11 63 Marek Smejkal 2008 VSK Univerzita 02:21,2 00:27,0

12 73 Matyáš Laimar 2008 MS Brno 02:21,7 00:27,5

13 94 Vojtěch Šipr 2008 - 02:25,8 00:31,6

14 71 Teodor Liška 2010 MS Brno 02:26,1 00:31,9

15 28 Albert Mátl 2008 ZŠ Herčíkova 02:26,4 00:32,2

16 4 Filip Borkovec 2009 - 02:30,9 00:36,7

17 77 Jakub Mikoláš 2009 - 02:31,1 00:36,9

18 83 Kryštof Šilar 2010 - 02:45,6 00:51,4

19 117 Tadeáš Ploch 2010 - 02:46,2 00:52,0

20 93 Prokop Kuběna 2009 - 02:52,5 00:58,3

Kategorie: Žáčci chlapci 2008-2010 Vzdálenost: 500m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 43 Klára Fliglová 2009 VSK Uni Brno 02:10,7 00:00,0

2 80 Leontýna Lapčíková 2010 VSK Uni Brno 02:17,8 00:07,1

3 91 Hana Lenochová 2008 - 02:21,9 00:11,2

4 90 Barbora Vilímová 2010 - 02:27,4 00:16,7

5 66 Barbora Krsková 2010 - 02:27,8 00:17,1

6 45 Agáta Daňhelová 2009 KB Střelka 02:29,5 00:18,9

7 81 Petra Kovaříková 2010 - 02:32,0 00:21,3

8 56 Julie Quittová 2008 Sokol Černovice 02:33,3 00:22,7

9 1 Kateřina Barešová 2010 SK Líšeň 02:35,2 00:24,5

10 20 Marie Zelinková 2010 - 02:42,9 00:32,2

11 99 Nikola Adamíková 2009 - 02:43,4 00:32,7

12 112 Alena Krejčí 2010 - 03:17,6 01:06,9

Kategorie: Žáčci dívky 2008-2010 Vzdálenost: 500m



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 61 Lukáš Mach 2007 KB Střelka 05:32,3 00:00,0

2 38 Adam Suchánek 2007 VSK Univerzita 05:33,9 00:01,6

3 41 Daniel Kučera 2007 - 05:37,9 00:05,6

4 49 Šimon Cikánek 2007 KB Střelka 05:51,2 00:18,9

5 96 Max Šťasta 2007 Gepardi Brno 05:52,5 00:20,1

6 95 Jáchym Šťasta 2006 Gepardi Brno 06:04,0 00:31,7

7 109 Brian Suchánek 2006 KB Střelka 06:09,7 00:37,4

8 104 Vilém Jančuš 2006 Spartak Slavíkovice 06:12,3 00:39,9

9 32 Petr Haška 2007 - 06:17,0 00:44,7

10 86 Jakub Kašpařík 2007 Orel Blažovice 06:22,6 00:50,3

11 74 Michal Šperka 2007 - 06:59,9 01:27,6

12 19 Jaroslav Zelinka 2007 KB Střelka 07:51,1 02:18,8

Kategorie: Žáci nejmladší 2006-2007 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 36 Tadeáš Franz 2005 KB Střelka 05:15,3 00:00,0

2 37 Richard Fajstl 2004 KB Střelka 05:29,8 00:14,4

3 60 Filip Mach 2005 KB Střelka 05:30,8 00:15,5

4 75 Jakub Šperka 2004 - 06:09,2 00:53,8

Kategorie: Žáci mladší 2004-2005 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 122 David Klíč 2000 Elite Sport Team 03:58,6 00:00,0

2 101 Štefan Prášek 2000 VSK Univerzita 04:06,5 00:07,9

3 123 Marek Effenberger 2001 Elite Sport Team 04:25,5 00:26,9

4 64 Hynek Škrabal 2001 KB Střelka 04:36,9 00:38,3

5 130 Zdeněk Chvátal 2000 - 05:14,4 01:15,8

Kategorie: Dorostenci 2000-2001 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 118 David Foller 1999 KB Střelka 03:54,4 00:00,0

2 65 Tomáš Křivánek 1998 KB Střelka 04:32,1 00:37,7

Kategorie: Junioři 1998-1999 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 138 Jiří Franz 1990 KB Říčany 04:04,5 00:00,0

2 129 Lukáš Plachý 1985 Koblížek team 04:11,5 00:07,0

Kategorie: Muži  1982-1997 Vzdálenost: 1491m



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 128 Lukáš Kučera 1981 Eleven Run Team Uni Brno 03:50,0 00:00,0

2 87 Pavel Kašpařík 1975 Orel Blažovice 04:24,7 00:34,7

3 120 Aleš Flígl 1977 - 04:39,1 00:49,1

Kategorie: Veteráni I 1972-1981 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 125 Martin Skyba 1962 behejbrno.com 04:57,0 00:00,0

2 121 Vladimír Haumer 1971 - 05:19,1 00:22,1

3 76 Vladimír Šperka 1971 - 05:24,2 00:27,2

4 119 Bronislav Foller 1963 - 05:44,8 00:47,7

5 132 Tomáš Budinský 1969 ŠK Brno 06:34,2 01:37,1

6 22 Miroslav Jursa 1958 Černovické sdružení 06:40,8 01:43,7

7 136 Radomír Kubík 1964 TK Brno 07:20,9 02:23,9

Kategorie: Veteráni II 1971 a starší Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 34 Inka Babánková 2006 KB Střelka 05:28,8 00:00,0

2 51 Veronika Vacková 2006 Šak Židlochovice 05:43,2 00:14,3

3 33 Tereza Korcinová 2006 KB Střelka 06:11,7 00:42,9

4 42 Nela Fliglová 2007 VSK Uni Brno 06:23,5 00:54,7

5 3 Adéla Borkovcová 2006 - 06:39,9 01:11,1

6 30 Anna Matejova 2006 KB Střelka 06:42,9 01:14,1

7 6 Nela Šindelková 2007 - 06:44,2 01:15,3

8 97 Zuzana Wolfová 2007 - 06:44,6 01:15,8

9 44 Babeta Daňhelová 2006 - 06:53,7 01:24,9

10 70 Dorothea Lišková 2007 MS Brno 07:26,4 01:57,6

Kategorie: Žákyně nejmladší 2006-2007 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 50 Anita Cikánková 2005 KB Střelka 05:24,2 00:00,0

2 85 Anna Kašpaříková 2005 Orel Blažovice 05:32,0 00:07,8

3 29 Noemi Angelucci 2005 KB Střelka 06:56,9 01:32,7

Kategorie: Žákyně mladší 2004-2005 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 31 Natálie Drbolová 2003 KB Střelka 06:17,5 00:00,0

Vzdálenost: 1491mKategorie: Žákyně starší 2002-2003



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 102 Lucie Filipová 2000 Olymp Brno 04:49,4 00:00,0

2 25 Barbora Křivánková 2001 KB Střelka 05:46,0 00:56,6

Kategorie: Dorostenky 2000-2001 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 26 Dagmar Dvořáková 1998 KB Střelka 05:05,5 00:00,0

2 27 Tereza Vinklárková 1998 KB Střelka 05:17,2 00:11,7

Kategorie: Juniorky 1998-1999 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 131 Lenka Masná 1985 PSK Olymp Praha 04:18,1 00:00,0

2 139 Alice Prokešová 1999 Olymp Brno 04:29,5 00:11,4

3 116 Eliška Kutrová 1993 AK Olymp 04:32,3 00:14,2

4 133 Veronika Kusyová 1988 - 05:32,6 01:14,5

5 24 Dita Hořínková 1994 KB Střelka 05:35,7 01:17,7

6 89 Iva Malá 1984 - 07:11,8 02:53,7

7 114 Simona Hrozinová 1984 chodec.com 09:18,1 05:00,0

Kategorie: Ženy  1982-1997 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 39 Renata Suchánková 1974 - 06:02,2 00:00,0

2 35 Petra Borkovcová 1977 - 06:42,6 00:40,4

3 137 Kamila Nevěčná 1978 Brno 06:53,7 00:51,4

4 135 Kateřina Geislerová 1981 - 07:21,1 01:18,9

5 84 Jana Šilarová 1979 - 07:26,0 01:23,8

Kategorie: Veteránky I 1972-1981 Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 53 Jana Derková 1971 - 06:00,2 00:00,0

2 124 Lenka Slabáková 1966 AK Olymp 06:39,4 00:39,2

3 115 Marína Hrozinová 1964 chodec.com 06:43,9 00:43,7

4 134 Radka Hájková 1966 chodec.com 06:58,3 00:58,1

5 57 Mirka Wildmannová 1970 Sokol Černovice 08:00,4 02:00,3

6 105 Veronika Jančušová 1971 Spartak Slavíkovice 09:21,5 03:21,3

Kategorie: Veteránky II 1971 a starší Vzdálenost: 1491m



 

 

 

 

Závod proběhl za slunného počasí, teplota 10°C, za účasti 132 závodníků. 

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 128 Lukáš Kučera 1981 Eleven Run Team Uni Brno 03:50,0 00:00,0

2 118 David Foller 1999 KB Střelka 03:54,4 00:04,4

3 122 David Klíč 2000 Elite Sport Team 03:58,6 00:08,6

4 138 Jiří Franz 1990 KB Říčany 04:04,5 00:14,5

5 101 Štefan Prášek 2000 VSK Univerzita 04:06,5 00:16,5

6 129 Lukáš Plachý 1985 Koblížek team 04:11,5 00:21,5

7 87 Pavel Kašpařík 1975 Orel Blažovice 04:24,7 00:34,7

8 123 Marek Effenberger 2001 Elite Sport Team 04:25,5 00:35,5

9 65 Tomáš Křivánek 1998 KB Střelka 04:32,1 00:42,1

10 64 Hynek Škrabal 2001 KB Střelka 04:36,9 00:46,9

11 120 Aleš Flígl 1977 - 04:39,1 00:49,1

12 125 Martin Skyba 1962 behejbrno.com 04:57,0 01:07,0

13 130 Zdeněk Chvátal 2000 - 05:14,4 01:24,4

14 121 Vladimír Haumer 1971 - 05:19,1 01:29,1

15 76 Vladimír Šperka 1971 - 05:24,2 01:34,2

16 119 Bronislav Foller 1963 - 05:44,8 01:54,8

17 132 Tomáš Budinský 1969 ŠK Brno 06:34,2 02:44,2

18 22 Miroslav Jursa 1958 Černovické sdružení 06:40,8 02:50,7

19 136 Radomír Kubík 1964 TK Brno 07:20,9 03:30,9

Kategorie: Muži (společná) Vzdálenost: 1491m

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Čas Odstup

1 131 Lenka Masná 1985 PSK Olymp Praha 04:18,1 00:00,0

2 139 Alice Prokešová 1999 Olymp Brno 04:29,5 00:11,4

3 116 Eliška Kutrová 1993 AK Olymp 04:32,3 00:14,2

4 102 Lucie Filipová 2000 Olymp Brno 04:49,4 00:31,3

5 26 Dagmar Dvořáková 1998 KB Střelka 05:05,5 00:47,4

6 27 Tereza Vinklárková 1998 KB Střelka 05:17,2 00:59,1

7 133 Veronika Kusyová 1988 - 05:32,6 01:14,5

8 24 Dita Hořínková 1994 KB Střelka 05:35,7 01:17,7

9 25 Barbora Křivánková 2001 KB Střelka 05:46,0 01:27,9

10 53 Jana Derková 1971 - 06:00,2 01:42,1

11 39 Renata Suchánková 1974 - 06:02,2 01:44,1

12 124 Lenka Slabáková 1966 AK Olymp 06:39,4 02:21,3

13 35 Petra Borkovcová 1977 - 06:42,6 02:24,5

14 115 Marína Hrozinová 1964 chodec.com 06:43,9 02:25,8

15 137 Kamila Nevěčná 1978 Brno 06:53,7 02:35,6

16 134 Radka Hájková 1966 chodec.com 06:58,3 02:40,2

17 89 Iva Malá 1984 - 07:11,8 02:53,7

18 135 Kateřina Geislerová 1981 - 07:21,1 03:03,0

19 84 Jana Šilarová 1979 - 07:26,0 03:08,0

20 57 Mirka Wildmannová 1970 Sokol Černovice 08:00,4 03:42,4

21 114 Simona Hrozinová 1984 chodec.com 09:18,1 05:00,0

22 105 Veronika Jančušová 1971 Spartak Slavíkovice 09:21,5 05:03,4

Kategorie: Ženy (společná) Vzdálenost: 1491m


